

Livi Holding Denmark ApS
Esbern Snares Vej 34, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 16 59 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Jan Graabæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livi Holding Denmark ApS
Esbern Snares Vej 34
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 16 59 21
Stiftet: 10. oktober 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jan Graabæk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet erhvervet 50% af kapitalandelen i New CapeDenmark ApS, som herefter ejes 100%. I forbindelse med erhvervelsen er foretaget nedskrivning af betalt goodwill til vurderet laveret dagsværdi, hvilket har påvirket resultatet negativt med 528 tkr.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et bedre resultat i 2020 end det for 2019 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.679	-49.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-455.724	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	92.289
Andre finansielle indtægter	84.999	11.185
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-56.114
Resultat før skat	-407.419	-2.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-407.419	-2.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	-517.419	-2.449
Disponeret i alt	-407.419	-2.449

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.038	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>498.362</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.038</u>	<u>498.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.023.038</u>	<u>498.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.440</u>	<u>2.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.440</u>	<u>2.461</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>559.192</u>	<u>457.115</u>
	Værdipapirer i alt	<u>559.192</u>	<u>457.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.863</u>	<u>38.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>575.495</u>	<u>497.590</u>
	Aktiver i alt	<u>1.598.533</u>	<u>995.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	403.933	921.352
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>563.933</u>	<u>971.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.600	19.600
Anden gæld	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.600</u>	<u>24.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.600</u>	<u>24.600</u>
Passiver i alt	<u>1.598.533</u>	<u>995.952</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.010.170	1.010.170
Kapitalandele overført fra associerede virksomheder	50.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Afgang i årets løb	-1.010.170	0
Kostpris 31. december 2019	1.050.000	1.010.170
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.010.170	-1.010.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.514	0
Årets tilbageførsler på afgang	1.010.170	0
Opskrivninger på kapitalandele overført fra associerede virksomheder	428.762	0
Opskrivninger 31. december 2019	494.276	-1.010.170
Nedskrivning af goodwill på tilkøbt kapitalandel	-521.238	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-521.238	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.023.038	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
New CapeDenmark International ApS	Vejle	100 %
CapeDenmark SA Ltd	Sydafrika	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	69.600	50.000
Tilgang i årets løb	0	19.600
Kapitalandele overgået til tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Kapitalandele overgået til værdipapirer og andre kapitalandele	-19.600	0
Kostpris 31. december 2019	0	69.600
Opskrivninger 1. januar 2019	428.762	336.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	92.289
Opskrivninger overgået til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-428.762	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	428.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	498.362

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	921.352	923.801
Årets overførte overskud eller underskud	-517.419	-2.449
	<u>403.933</u>	<u>921.352</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	<u>110.000</u>	<u>0</u>

- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.